MÍNIMA DE 120 KG, EM NAPA OU TECIDO, NA COR PRETA, DESTINADAS À SALA DA
DIRETORIA DO CRECIPA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. Itens n°: 1 e 2.
Dotação orçamentária: 6.3.2.1.01.03.001 - MOBILIÁRIO EM GERAL
Valor: R$ 6.275,94 (Seis mil e duzentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).
Vigência: De 01/12/2025 até 30/11/2026 Data de assinatura: 01/12/2025

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 5/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) CADEIRAS TIPO PRESIDENTE E 10 (DEZ)
CADEIRAS TIPO EXECUTIVA, GIRATÓRIAS, COM APOIO DE BRAÇO, ALTURA REGULÁVEL E

[...]

A Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 12ª Região PA,
no uso de suas atribuições legais, adjudica e homologa o resultado do julgamento do
respectivo processo licitatório, em favor da empresa: ALICE LANA DE JESUS DE SOUZA,
CNPJ N° 60.033.097/0001-60 , o item 1, no valor unitário de R$ 537,17 (Quinhentos e trinta
e sete reais e dezessete centavos), o qual totaliza a quantia de R$ 1.074,34 (Mil e setenta
e quatro reais e trinta e quatro centavos), e o item 2, no valor unitário de R$ 520,16
(Quinhentos e vinte reais e dezesseis centavos), que totaliza a quantia de R$ 5.201,60
(Cinco mil e duzentos e um reais e sessenta centavos).

Belém/PA, 19 de dezembro de 2025
MARIA LUISA MENDES CARNEIRO

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 4ª
R EG I ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

Pregão Eletrônico nº 019/2025. Processo Licitatório nº 121/2025.

[...]

processo interno nº 2025.7.000023, nos termos da Lei nº 14.133/2021, destinado a
contratação de empresa(s) especializada(s) para a reestruturação do Centro de Processamento
de Dados (CPD) e da rede lógica e telefônica do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da
8ª Região, valor máximo estimado em R$195.612,64 (cento e noventa e cinco mil, seiscentos e
doze reais e sessenta e quatro centavos) para 12 meses, conforme especificações constantes
no Edital e seus anexos, o Edital poderá ser retirado pelos sítios eletrônicos
www.crecidf.gov.br, www.compras.gov.br ou solicitado via e-mail: dalic@crecidf.gov.br.

[...]

Contratante: Conselho Regional de Educação Física da 4ª Região -
CREF4/SP, CNPJ: 03.676.803/0001-59. Contratada: VHG TECNOLOGIA LTDA. CNPJ:
39.973.893/0001-97. Objeto: Aquisição de 5 licenças software CANVA PRO - Equipes para
uso do CREF4/SP. Valor R$ 1.250,62 (um mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e dois
centavos). Data: 16/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Fundamentação Legal: inciso II,
artigo 75, da Lei nº 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO
SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO